

ORDEN DE COMPRA N° 00000467/2022

Señores : CONTRUCCION E INGENERIA DANIEL ESTEBAN PACHECO BARRENECHEA EIRL RUT N°
 076076282-2
 Dirección : AV CORDILLERA DE LOS ANDES 159
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION
 Lugar Entrega : DEPENDENCIAS CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	UNIDADES	tx-cable utp cat 6 23 awg, gris 305 mt	\$146,900.00	\$734,500.00
3.000	UNIDADES	set amarras plasticas blancas 4.8x300mm (100 u.)	\$2,600.00	\$7,800.00
145.000	UNIDADES	canal blanca 40x16	\$2,260.00	\$327,700.00
29.000	UNIDADES	curva plana 40x16	\$1,023.00	\$29,667.00
44.000	UNIDADES	curva t plana 40x16	\$900.00	\$39,600.00
80.000	UNIDADES	copla union 40x16	\$900.00	\$72,000.00
61.000	UNIDADES	curva emt 25mm	\$1,100.00	\$67,100.00
68.000	UNIDADES	caja pre galvanizado 100x65x65 univ a-01a	\$2,500.00	\$170,000.00
30.000	UNIDADES	router d-link dir-825	\$48,000.00	\$1,440,000.00
22.000	UNIDADES	curva exterior 40x16	\$900.00	\$19,800.00
7.000	UNIDADES	tom. autoparf. 8x3/4 c/zin	\$1,890.00	\$13,230.00
1.000	UNIDADES	tarugo 8mmx100	\$1,600.00	\$1,600.00
17.000	UNIDADES	tarugo concreto con tope 6mm caja 100 unidades	\$1,900.00	\$32,300.00
1.000	UNIDADES	mikrotik extensor utp repetidor 100-210mt	\$38,000.00	\$38,000.00
1.000	UNIDADES	patch panel 16p cat 6	\$59,000.00	\$59,000.00
1.000	UNIDADES	switch hpe 1420-16g, 16x101001000, rack-mountable	\$128,200.00	\$128,200.00
60.000	UNIDADES	abraz tipo cd zinc c/perno iec 25mm	\$450.00	\$27,000.00
			SUB TOTAL:	\$3,207,497
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$3,207,497
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$609,424
			TOTAL:	\$3,816,921

SON: Tres millones ochocientos dieciseis mil novecientos veintiun pesos.

OBSERVACIONES : MEMO: N°636-2022/ MATERIALES PARA REALIZAR TRABAJOS DE CABLEADOS EN ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES/ SUBVENCION GENERAL (MARIO ARCE)

NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretaria General

CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)